РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 5-ый                                                                          пгт. Красногорский
Сессия 4-ая                                                                     «13» февраля 2025 года
№ 41

О программе работы Собрания депутатов
городского поселения Красногорский на 2025 год

Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1.Утвердить программу работы Собрания депутатов городского поселения Красногорский на 2025 год (прилагается).
2.Разместить программу  на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:http://www.admzven.ru)

3. Контроль за исполнением Программы возложить на Главу городского поселения Красногорский, Председателя Собрания депутатов  С.В.Соболевскую.

Глава городского поселения Красногорский,
Председатель Собрания депутатов	                                           С.В.Соболевская

РЕШЕНИ

Е

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв

5

-

ый                                                                          пгт. Красногорский

Сессия

4

-

ая

«1

3

»

февраля

202

5

года

№

41

О программе работы Собрания депутатов

г

ородского поселения Красногорский

на 20

2

5

год

Собрание депутатов

г

ородского поселения Красногорский

Звениговского муниципального

района Республики Марий Эл

РЕШИЛО

:

1.Утвердить программу работы Собрания депутатов

г

ородского

поселения Красногорский

на 20

2

5

год (прилагается).

2.Разместить программу  на официальном сайте муниципального

образования «Звениговский муниципальный район»

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес

доступа:

http

://

www

.

admzven

.

ru

)

3. Контроль за исполнением Программы возложить на Главу

г

ородского поселения Красногорский

,

Председателя Собрания депутатов

С.В.Соболевскую

.

Глава

г

ородского поселения Красногорский,

Председатель Собрания депутатов

С.В.Соболевская